GABINETE DO PREFEITO PORTARIA GP Nº 757/2025

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, com base na Lei Municipal nº 1.176/2018.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros TITULARES e SUPLENTES do Conselho Municipal da Juventude, por Câmara, para o biênio 2025/2027:

I REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL, ELEITOS EM PLEITO ELEITORAL

TITULAR: THASSIO MATEUS MENDES DA SILVA CPF: 129.742.614-26 GAMELEIRA/PE

TITULAR: JOSE DIEGO NASCIMENTO HERCULANO CPF: 077.482.544-86 GAMELEIRA/PE

II REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TITULAR: RAFAEL AZEVEDO DA SILVA CPF: 121.637.644-19 GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: JADENILSON RUBEM SILVA DE LIMA CPF: 145.837.694-07 GAMELEIRA/PE

III REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS - SECRETARIA DE CULTURA

TITULAR: ALESSANDRO BERNARDO GONÇALVES DA SILVA CPF: 720.789.334-57 GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: ANDERSON EDUARDO AZEVEDO DA SILVA CPF: 126.218.574-26 GAMELEIRA/PE

IV REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS - SECRETARIA DE GOVERNO

TITULAR: DAVI VICTOR DE ALENCAR FERREIRA CPF: 112.942.904-01 GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: JOEBSON DA SILVA ALVES CPF: 125.405.204-64 GAMELEIRA/PE

V REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TITULAR: ITALO VINICIUS SILVA DE MOURA FREITAS CPF: 163.673.524-06 GAMELEIRA/PE

SUPLENTE: JOSE RAFAEL DOS SANTOS CPF: 713.276.294-02 GAMELEIRA/PE

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 19 de setembro de 2025.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA

Prefeito do Município de Gameleira/PE

Publicado por:

Rafael Azevedo da Silva Código Identificador:11EA2A38